
                                                        ZARZĄDZENIE Nr 178.2016 

BURMISTRZA HALINOWA  

                                                        z dnia 01 grudnia 2016 roku 

 

 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Gminy  Halinów na 2016 rok. 

 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2016, poz.446 

z późn. zm.), art. 257 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2016r, poz. 

1870) oraz uchwały Rady Miejskiej w Halinowie Nr XV.128.2015 z dnia 29 grudnia 2015r. w sprawie uchwały 

budżetowej Gminy Halinów na 2016rok,  

 

zarządzam, co następuje: 

  
 

 § 1.1. W tabeli Nr 2 pn. Plan wydatków budżetu Gminy Halinów na 2016 rok do uchwały Rady 

Miejskiej w Halinowie Nr XV.128.2015 z dnia 29.12.2015 roku w sprawie uchwały budżetowej             

na 2016 rok, dokonać zmiany planu wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

 2. Plan wydatków budżetu na 2016 rok po zmianie wynosi łącznie 55 789 646,65 zł, w tym: 

 a) wydatki bieżące w kwocie        49 027 047,64 zł, 

 b) wydatki majątkowe w kwocie        6 762 599,01 zł. 

 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 
        Burmistrz 

       /-/ Adam Ciszkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 6 798 324,47 6 392 983,47 4 837 615,47 1 555 368,00 93 241,00 199 800,00 112 300,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00

zmniejszenie -3 800,00 -3 800,00 -3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 800,00 3 800,00 2 800,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 798 324,47 6 392 983,47 4 836 615,47 1 556 368,00 93 241,00 199 800,00 112 300,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00

przed zmianą 6 054 654,47 6 040 654,47 4 726 234,47 1 314 420,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00

zmniejszenie -3 800,00 -3 800,00 -3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 053 654,47 6 039 654,47 4 725 234,47 1 314 420,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00

przed zmianą 3 491 500,00 3 491 500,00 3 491 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 800,00 -3 800,00 -3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 487 700,00 3 487 700,00 3 487 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 161 500,00 161 500,00 161 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 164 300,00 164 300,00 164 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 345 010,00 192 710,00 4 815,00 187 895,00 0,00 40 000,00 112 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 346 010,00 193 710,00 4 815,00 188 895,00 0,00 40 000,00 112 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 78 630,00 78 630,00 0,00 78 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 79 630,00 79 630,00 0,00 79 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 214 528,30 186 670,30 19 300,00 167 370,30 0,00 27 858,00 0,00 0,00 0,00 34 668,30 34 668,30

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 214 528,30 186 670,30 19 300,00 167 370,30 0,00 27 858,00 0,00 0,00 0,00 34 668,30 34 668,30

przed zmianą 203 718,00 175 860,00 19 300,00 156 560,00 0,00 27 858,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 203 718,00 175 860,00 19 300,00 156 560,00 0,00 27 858,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00

przed zmianą 52 437,00 52 437,00 0,00 52 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 600,00 6 600,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 59 037,00 59 037,00 0,00 59 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 13 763,00 13 763,00 0,00 13 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 263,00 12 263,00 0,00 12 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 200,00 -2 200,00 0,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 800,00 33 800,00 0,00 33 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Halinowa z dnia 01.12.2016r.

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17 18

750 Administracja publiczna

6 831 324,47 0,00 0,00

-3 800,00 0,00 0,00

3 800,00 0,00 0,00

6 831 324,47 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

6 087 654,47 0,00 0,00

-3 800,00 0,00 0,00

2 800,00 0,00 0,00

6 086 654,47 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe pracowników                                                                                            

UM Halinów

3 491 500,00 0,00

3 487 700,00 0,00

0,00

-3 800,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

4170
Wynagrodzenia bezosobowe                                                                                                         

UM Halinów

161 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2 800,00 0,00 0,00

164 300,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

345 010,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 000,00 0,00 0,00

346 010,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług pozostałych                                                                                                               

UM Halinów

78 630,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 000,00 0,00 0,00

79 630,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

249 196,60 0,00 0,00

-7 000,00 0,00 0,00

7 000,00 0,00 0,00

249 196,60 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

221 718,00 0,00 0,00

-7 000,00 0,00 0,00

7 000,00 0,00 0,00

221 718,00 0,00 0,00

4210

Zakup materiałów i wyposażenia                                                                                     

UM Halinów                                                                                                                                            

p.40 + 1 600,00                                                                                                     

p.41 + 5 000,00

52 437,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

6 600,00 0,00 0,00

59 037,00 0,00 0,00

4260
Zakup energii                                                                                                             

UM Halinów p.41

13 763,00 0,00 0,00

-1 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

12 263,00 0,00 0,00

4270

Zakup usług remontowych                                                                                                                                         

UM Halinów                                                                                                                             

p.40 - 700,00                                                                                                                                                   

p.41 - 1 500,00

36 000,00 0,00 0,00

-2 200,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

33 800,00 0,00 0,00



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 5 920,00 5 920,00 0,00 5 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 320,00 6 320,00 0,00 6 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 36 380,00 36 380,00 0,00 36 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 380,00 33 380,00 0,00 33 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 760,00 1 760,00 0,00 1 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 460,00 1 460,00 0,00 1 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 18 980 521,61 16 702 038,76 13 079 502,77 3 622 535,99 1 512 000,00 761 947,85 4 535,00 0,00 0,00 1 015 000,00 1 015 000,00

zmniejszenie -5 260,00 -260,00 0,00 -260,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 260,00 5 260,00 0,00 5 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 980 521,61 16 707 038,76 13 079 502,77 3 627 535,99 1 512 000,00 756 947,85 4 535,00 0,00 0,00 1 015 000,00 1 015 000,00

przed zmianą 9 228 130,66 8 823 834,66 7 216 627,81 1 607 206,85 0,00 404 296,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

zmniejszenie -260,00 -260,00 0,00 -260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 260,00 260,00 0,00 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 228 130,66 8 823 834,66 7 216 627,81 1 607 206,85 0,00 404 296,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

przed zmianą 351 482,00 351 482,00 0,00 351 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -260,00 -260,00 0,00 -260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 351 222,00 351 222,00 0,00 351 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 11 867,00 11 867,00 0,00 11 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 260,00 260,00 0,00 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 127,00 12 127,00 0,00 12 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 760 249,89 3 594 515,89 2 994 679,64 599 836,25 0,00 161 199,00 4 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 760 249,89 3 599 515,89 2 994 679,64 604 836,25 0,00 156 199,00 4 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 161 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 161 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 156 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 81 235,15 81 235,15 0,00 81 235,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 86 235,15 86 235,15 0,00 86 235,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 49 027 047,64 30 981 470,79 19 848 373,40 11 133 097,39 3 359 349,00 14 072 497,85 128 835,00 0,00 484 895,00 6 762 599,01 6 762 599,01

zmniejszenie -16 060,00 -11 060,00 -3 800,00 -7 260,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 060,00 16 060,00 2 800,00 13 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 49 027 047,64 30 986 470,79 19 847 373,40 11 139 097,39 3 359 349,00 14 067 497,85 128 835,00 0,00 484 895,00 6 762 599,01 6 762 599,01

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17

Wydatki 

bieżące

18

4280
Zakup usług zdrowotnych                                                                                                     

UM Halinów p.40

5 920,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

400,00 0,00 0,00

6 320,00 0,00 0,00

4300

Zakup usług pozostałych                                                                                                                          

UM Halinów                                                                                                                           

p. 40 - 1 000,00                                                                                                                                            

p.41 - 2 000,00

36 380,00 0,00

33 380,00 0,00

0,00

-3 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

4390

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii                                                                                                                                             

UM Halinów p.40 

1 760,00 0,00 0,00

-300,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 460,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

19 995 521,61 0,00 0,00

-5 260,00 0,00 0,00

5 260,00 0,00 0,00

19 995 521,61 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

9 243 130,66 0,00 0,00

-260,00 0,00 0,00

260,00 0,00 0,00

9 243 130,66 0,00 0,00

4260
Zakup energii                                                                                                                

SP Chobot

351 482,00 0,00 0,00

-260,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

351 222,00 0,00 0,00

4280
Zakup usług zdrowotnych                                                                                     

SP Chobot

11 867,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

260,00 0,00 0,00

12 127,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja

3 760 249,89 0,00 0,00

-5 000,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00

3 760 249,89 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń                                                                                                             

Gimnazjum w Halinowie

161 199,00 0,00

156 199,00 0,00

0,00

-5 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

4210
Zakup materiałów i wyposażenia                                                                                          

Himnazjum w Halinowie

81 235,15 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00

86 235,15 0,00 0,00

-16 060,00 0,00 0,00

16 060,00 0,00 0,00

55 789 646,65 0,00 0,00

Wydatki razem:

55 789 646,65 0,00 0,00



Uzasadnienie do Zarządzenia Burmistrza Halinowa Nr 178.2016 z 01 grudnia 2016r. 

 

Zmiana planu finansowego UM Halinów w zakresie wydatków ujętych w rozdz. 75023, 

75095, 75412 ma na celu zapewnienie prawidłowej realizacji budżetu.  

Dokonano zmian w planie wydatków własnych bieżących w rozdziałach: 80101, 80110 w 

oparciu o wnioski: 

-  Dyrektora Gimnazjum w Halinowie nr: GH.311.50.2016 z dnia 05.12.2016r. 

 - Dyrektora Szkoły Podstawowej w Chobocie z dnia 07.11.2016r. 

 

 

 

        Burmistrz 

       /-/ Adam Ciszkowski 

 


